



## ICICI BANK LIMITED

CIN-L65190GJ1994PLC021012

**Registered Office:** ICICI Bank Towers, Near Chakli Circle, Old Padra Road, Vadodara 390 007, **Ph:** 0265-6722286

**Corporate Office:** ICICI Bank Towers, Bandra-Kurla Complex, Mumbai 400 051

**Ph:** 022-26538900, **Fax:** 022-26531230, **Website:** [www.icicibank.com](http://www.icicibank.com), **Email:** [investor@icicibank.com](mailto:investor@icicibank.com)

## NOTICE OF 23<sup>rd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that-

1. The 23<sup>rd</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of ICICI Bank Limited (the Company/the Bank) will be held on Friday, June 30, 2017 at 12.00 noon at Professor Chandravadan Mehta Auditorium, General Education Centre, Opposite D. N. Hall Ground, The Maharaja Sayajirao University, Pratapgunj, Vadodara 390 002 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of the 23rd AGM.
2. The Notice of the 23<sup>rd</sup> AGM and Annual Report for FY2017 have been sent in electronic mode to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). Physical copies of the Notice of the 23<sup>rd</sup> AGM and Annual Report for FY2017 have been sent to all other Members at their registered address in the permitted mode. The Notice of the 23<sup>rd</sup> AGM and the Annual Report for FY2017 is also available on the website of the Bank and can be downloaded from the following link <http://www.icicibank.com/aboutus/annual.html>.
3. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the items of business to be transacted at the above AGM may be transacted through electronic means. The Company is pleased to provide all its Members (holding shares both in physical and in electronic form), the facility to exercise their vote at the AGM through the electronic voting (e-voting) services. The facility of casting votes by a Member using an electronic voting system from a place other than venue of the AGM (remote e-voting) will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL).
4. The despatch of Notice of AGM alongwith the Annual Report has been completed on May 31, 2017.
5. The remote e-voting period commences on Tuesday, June 27, 2017 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, June 29, 2017 (5:00 p.m. IST). During this period, Members of the Company holding shares in physical or dematerialised form as on the cut-off date of June 23, 2017 may cast their vote electronically.
6. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after despatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. June 23, 2017, may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [evoting@icicibank.com](mailto:evoting@icicibank.com). However, if a person is already registered with NSDL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
7. Members are also informed that
  - a. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting after June 29, 2017 at 5:00 p.m. IST and once the vote is cast on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently;
  - b. The facility for electronic voting will be made available to the Members at the AGM venue;
  - c. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM; and
  - d. A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. June 23, 2017 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
8. The Notice of 23<sup>rd</sup> AGM is available on the Bank's website [www.icicibank.com](http://www.icicibank.com) and NSDL's website [www.nsdl.co.in](http://www.nsdl.co.in)
9. In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e voting user manual for Members available at the Download Section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free number 1800-222-990 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400013 at the designated email IDs: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [AmitV@nsdl.co.in](mailto:AmitV@nsdl.co.in) or at telephone nos. +91-22-2499 4600/+91-22-2499 4360. Alternatively, Members may also write to Mr. P. Sanker, Senior General Manager (Legal) & Company Secretary at the email ID: [companysecretary@icicibank.com](mailto:companysecretary@icicibank.com) or contact at telephone no. +91-22-2653 8900.

**For ICICI Bank Limited**

Sd/-

**P. Sanker**

Senior General Manager (Legal)  
& Company Secretary

**Place : Mumbai**

**Date : June 1, 2017**



# ICICI Bank

## આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ

સીઆઈએલ: એલ5પ૧૯૦જી૧૯૯૪પીએલસી૦૨૧૦૧૨

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર્સ, ચકલી સર્કલ પાસે, જુના પાદરા રોડ, વડોદરા ૩૯૦ ૦૦૭, ફોન: ૦૨૬૫-૬૭૨૨૨૮૬

કોર્પોરેટ ઓફિસ: આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક ટાવર્સ, બાંદ્રા-કુર્લા કોમ્પ્લેક્સ, મુંબઈ-૪૦૦ ૦૫૧.

ફોન: ૦૨૨-૨૬૫૩૮૯૦૦, ફેક્સ: ૦૨૨-૨૬૫૩૧૨૩૦, વેબસાઈટ: [www.icicibank.com](http://www.icicibank.com), ઈમેલ: [investor@icicibank.com](mailto:investor@icicibank.com)

## ૨૩મી વાર્ષિક સાધારણ સભા તથા ઈ-વોટિંગની માહિતી અંગે નોટિસ

આથી નોટિસ પાઠવવામાં આવે છે કે -

- આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક લિમિટેડ (કંપની/બેંક) ના સભ્યોની ૨૩મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજુએમ) ૩૦ જુન, ૨૦૧૭ના રોજ શુક્રવારે બપોરે ૧૨.૦૦ વાગ્યે પ્રોફેસર ચંદ્રવદન મહેતા ઓડિટોરીયમ, જનરલ એજ્યુકેશન સેન્ટર, ડી.એન. હોલ ગ્રાઉન્ડ સામે, ઈ મહારાજા સયાજીરાવ યુનિવર્સિટી, પ્રતાપગંજ, વડોદરા ૩૯૦ ૦૦૨ ખાતે, ૨૩મી એજુએમની નોટિસમાં ઉલ્લેખ થયા પ્રમાણે સાધારણ અને ખાસ બિઝનેસના વ્યવહારો અંગે ચોજાશે.
- ૨૩મી એજુએમની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭નો વાર્ષિક અહેવાલ, કંપની/ડિપોઝીટરી પાર્ટિસિપન્ટ પાસે જેમના ઈમેઈલ આઈડી નોંધાયેલા છે એ તમામ સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક મોડથી મોકલી આપવામાં આવ્યા છે. ૨૩મી એજુએમની નોટિસની પ્રત્યક્ષ નકલો અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭ના વાર્ષિક અહેવાલ અનુમતિપ્રાપ્ત સ્વરૂપે બાકીના સભ્યોના રજીસ્ટર્ડ સરનામે મોકલી દેવામાં આવ્યા છે. ૨૩મી એજુએમની નોટિસ અને નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭નો વાર્ષિક અહેવાલ બેંકની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે અને તે નીચેની લિન્ક <http://www.icicibank.com/aboutus/annual.html> પરથી તે ડાઉનલોડ કરી શકાશે.
- કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ની હેઠળ અને સુધારેલ કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ના નિયમ ૨૦ની જોગવાઈઓ મુજબ અને નિયમ ૪૪ સેબીના (લિસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ) નિયમો, ૨૦૧૫ અનુસાર, ઉપરોક્ત એજુએમમાં બિઝનેસની આઈટેમ્સ અંગે ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે વ્યવહાર કરાશે. કંપની તેના તમામ મેમ્બર્સ (ફિઝિકલ અને ઈલેક્ટ્રોનિક ફોર્મમાં એમ બંને રીતે શેર ધરાવતા લોકો)ને ઈલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ (ઈ-વોટીંગ) સેવાઓ દ્વારા એજુએમમાં તેમનો મત આપવાની સુવિધા આપતા આનંદ અનુભવે છે. એજુએમથી અન્ય સ્થળેથી ઈલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમ (રિમોટ ઈ-વોટીંગ)નો ઉપયોગ કરી સભ્ય મતદાનની સુવિધા નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) તરફથી મેળવી શકશે.
- એજુએમની નોટિસ સાથે વાર્ષિક અહેવાલનું ડિસ્કેચ ૩૧ મે, ૨૦૧૭ ના રોજ પૂર્ણ થયેલ છે.
- રિમોટ ઈ-વોટિંગનો સમય મંગળવાર, ૨૭ જુન, ૨૦૧૭ના રોજ (સવારે ૯.૦૦ વાગ્યાથી) શરૂ થશે અને ગુરુવાર, ૨૯ જુન, ૨૦૧૭ના રોજ (સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે) સંપૂર્ણ થશે. ૨૩ જુન, ૨૦૧૭ની કટ ઓફ ડેટ પર કંપનીના શેર્સ ફિઝિકલ કે ડિમિટરિયલાઈઝ્ડ સ્વરૂપે ધરાવતા સભ્યો તેમનો મત રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા આપી શકે છે.
- કોઈ વ્યક્તિ કે જે કંપનીના શેર્સ એજુએમની નોટિસ ડિસ્કેચ થયા પછી કંપનીની મેમ્બર બનીને ધરાવે છે અને કટ ઓફ ડેટ એટલે કે ૨૩ જુન, ૨૦૧૭ના રોજ શેરધારક છે તો તે [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) અથવા [evoting@icicibank.com](mailto:evoting@icicibank.com) પર લોગઈન આઈડી અને પાસવર્ડ માટે અરજી કરી શકે છે. જો કે જે વ્યક્તિ અગાઉથી જ એનએસડીએલ સાથે ઈ-વોટિંગ માટે નોંધાયેલ છે તે હાલના તેના યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ મત આપવા માટે કરી શકે છે.
- મેમ્બર્સને એ પણ જાણ કરવામાં આવે છે કે  
 એ) એનએસડીએલ દ્વારા રિમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ ૨૯ જુન, ૨૦૧૭ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે નિષ્ક્રિય કરી દેવાશે અને એકવાર ૬સા અંગે મત આપી દીધા પછી મેમ્બર તેમાં કોઈ ફેરફાર કરી શકવા માટે અનુમતિ પ્રાપ્ત નથી.  
 બી) ઈલેક્ટ્રોનિક વોટીંગની સુવિધા એજુએમના સ્થળે મેમ્બર્સને આપવામાં આવશે.  
 સી) જે મેમ્બર્સ પોતાનો મત રિમોટ ઈ-વોટિંગ એજુએમ અગાઉ આપ્યો છે તેઓ એજુએમમાં સામેલ થઈ શકશે પણ તેઓ એજુએમમાં ફરીથી મતદાન કરી શકશે નહીં.  
 ડી) એ વ્યક્તિ કે જેનું નામ સંચાલિત રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં અથવા ડિપોઝીટરીઝ દ્વારા સંચાલિત રજીસ્ટર ઓફ બેનિફિસિયલ ઓનર્સમાં કટ ઓફ ડેટ એટલે કે ૨૩ જુન, ૨૦૧૭ના રોજ નોંધાયેલું છે તે એજુએમમાં વોટીંગ અથવા રિમોટ ઈ વોટીંગની સુવિધા મેળવી શકશે.
- બેંકની વેબસાઈટ [www.icicibank.com](http://www.icicibank.com) અને એનએસડીએલની વેબસાઈટ [www.nsdl.co.in](http://www.nsdl.co.in) પર ૨૩મી એજુએમની નોટિસ ઉપલબ્ધ છે.
- જો કોઈ પ્રશ્નો હોય તો મેમ્બર્સ તેમના માટેના ફિક્ષન્ડલી આસ્ટડ કવેશ્ચન્સ (એફએક્યુસ) અને ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ના ડાઉનલોડ સેક્શન પર જઈને તેમાંથી સંદર્ભ લઈ શકે છે અથવા ટોલ ફ્રી નંબર ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ પર ફોન કરી શકે છે અથવા શ્રી અમીત વિશાલ, સિનિયર મેનેજર, નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝીટરી લિમિટેડ, ટ્રેડ વર્લ્ડ, 'એ' વિંગ, ચોથો માળ, કમલા મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપ્ત માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩નો સંપર્ક તેમના અધિકૃત ઈમેઈલ આઈડીસ: [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) અથવા [AmitV@nsdl.co.in](mailto:AmitV@nsdl.co.in) અથવા ટેલિફોન નંબર +૯૧-૦૨૨-૨૪૯૯૪૬૦૦/+૯૧-૦૨૨-૨૪૯૯૪૩૬૦માં ફોન કરી શકે છે, જ્યાંથી ઈલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ અંગેની કોઈપણ સમસ્યા પર લક્ષ આપવામાં આવશે. મેમ્બર્સ આ ઉપરાંત મી. પી. શંકર સિનીયર જનરલ મેનેજર (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી ને તેમના ઈમેઈલ આઈડી [companysecretary@icicibank.com](mailto:companysecretary@icicibank.com) પર લેખિતમાં પણ જાણ કરી શકે છે અથવા ટેલિફોન નંબર +૯૧-૨૨-૨૬૫૩૮૯૦૦ પર સંપર્ક કરી શકે છે.

આઈસીઆઈસીઆઈ બેંક વતી

સહી/-

પી. શંકર

સીનીયર જનરલ મેનેજર (લીગલ)

અને કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: ૧ જુન, ૨૦૧૭